Protokół nr 35/2017 z I części XXXV sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 30 marca 2017 roku.

Na sesji obecni byli między innymi;
1. Radni według listy obecności,
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta,  
5. Pani Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta 
6. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego UM, 
7. Projektant Planu – Irena Kukla, 
8. Dyrektorzy jednostek, naczelnicy i kierownicy wydziałów i pracownicy UM. 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołów z XXXII, XXXIII i XXXIV sesji Rady Miasta). 

Obrady XXXV sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński.

Wnioski do zmiany porządku obrad:
Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście:
Za wnioskiem głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie desygnacji przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście do Powiatowej Rady Rynku Pracy. 
Za wnioskiem głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Zmiana kolejności omawiania punktów porządku obrad: 
Za zmiana kolejności głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 
po zmianach:
Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.      
Porządek obrad XXXV sesji po zmianach został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołów 
z poprzednich posiedzeń:
- protokół z XXXII sesji Rady Miasta:
Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

- protokół z XXXIII sesji Rady Miasta:
Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

- protokół z XXXIV sesji Rady Miasta:
Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się.   

Protokoły zostały przyjęte.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącego o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami.  

Informację przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński:  
Cyt.: „Z krótkich informacji kolejnych, uprzejmie informuję Państwa Radnych oraz mieszkańców, 
że po małej reorganizacji Biura Rady Miasta miejscem spotkań Radnych i mieszkańców 
w jakichkolwiek sprawach jest obecnie również gabinet Przewodniczącego, gdzie takie spotkania macie Państwo prawo organizować w czasie, który jest dostępny w godzinach pracy, a nawet po, jak się okazało przy ostatnich spotkaniach z mieszkańcami. Ze spraw istotnych, jak Państwo zauważyliście, system głosowania na dzisiejszą sesję został dostosowany. Bardzo dziękuję panu Radnemu Kazimierzowi Nowickiemu i panu Rademu Andrzejowi Mrozkowi za to rozwiązanie, natomiast jeżeli chodzi o kolejne rozwiązania docelowe, to pozwolicie, że pomiędzy tą sesją, 
a XXXVI przeprowadzimy rozmowy tak, abyście państwo Radni wszyscy byli zadowoleni z pulpitów do głosowania i miejsc, które zajmujecie. Kolejną informacją, którą kieruję do Państwa jest to o czym wspominałem. Spośród nas, wszystkich 21 Radnych w następnych wyjazdach, gdzie pełnimy funkcje reprezentacyjne Rady Miasta, będę prosił Państwa Radnych o udział. W chwili obecnej dziękuję panu Radnemu Waldemarowi Buczyńskiemu i panu Radnemu Andrzejowi Staszyńskiemu, którzy będą nas reprezentowali na spotkaniu Czterech Zakątków w najbliższy weekend razem z pracownikami 
i przedstawicielami Urzędu Miasta.  I to jest wyjazd do Ystad. Tego typu wyjazdy są bardzo istotne 
i sądzę, że Państwo niebawem się o tym przekonacie. Bardzo proszę, przypominam tutaj, o składaniu oświadczeń majątkowych, został już miesiąc. Natomiast dla osób, które pełnią nowe funkcje, w tym Wiceprzewodniczących i siebie samego, również pouczam - należy dokonać złożenia oświadczenia 
w 30 dni od daty powołania, czyli objęcia jakiejś nowej funkcji. Jeżeli chodzi o przedostatnią sprawę, informuję Państwa Radnych, że 15 marca przy uprzejmości pani Prezydent Michalskiej oraz pracowników Urzędu Miasta odbyło się spotkanie z wnioskodawcami upamiętnienia, co do miejsca 
i formy wypadku lotniczego, zdarzenie 10 kwietnia 2010r. Jakiekolwiek prace i wnioski w tym względzie będą prowadzone, co do lokalizacji i formy na Cmentarzu Komunalnym naszego miasta, najprawdopodobniej nieopodal Pomnika Katyńskiego. Jest to inicjatywa mieszkańców 
i w szczególności reprezentowanych przez pana Jana Motuka. Ostatnia rzecz, bardzo istotna do Państwa wiadomości, w dniu wczorajszym do Biura Rady Miasta wpłynął wniosek o bardzo dużym znaczeniu w mojej ocenie. Jest to wniosek o zmianę statutu w jednym punkcie. Grupa Radnych reprezentująca Klub „Grupy Morskiej”, Prawa i Sprawiedliwości i Platformy Obywatelskiej złożyła wniosek o poszerzenie czterech statutowych stałych Komisji Rady Miasta o piątą, w zakresie Gospodarki Morskiej, motywując to historycznie i obecnie, a także przyszłościowo z istotnym znaczeniem miasta Świnoujścia, jako miasta portowego, miasta morskiego w województwie, w kraju, a także w znaczeniu w Unii Europejskiej. W najbliższym czasie przekaże państwu wszystkim Radnym przedmiotowy wniosek i poproszę o konsultację celem wybrania drogi postępowania z tym wnioskiem, aby skutecznie, sądzę, umiejscowić w pracach naszej Rady komisję o tak istotnym znaczeniu. Dziękuję bardzo, z mojej strony to wszystko, chyba, że państwo życzycie sobie jakiejś informacji uzupełniającej ze strony Przewodniczącego, to proszę bardzo. Dziękuję, nie widzę, 
w takim razie przechodzimy do punktu 3 porządku obrad Rady Miasta i poproszę pana Prezydenta Janusza Żmurkiewicza o przedstawienie informacji o pracy między sesjami Rady Miasta.” 

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta o pracy między sesjami Rady Miasta. 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o pracy między sesjami Rady:
Cyt.: „Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo Radni, krótka informacja na temat tych wydarzeń, tych decyzji, tych spotkań, które miały miejsce w okresie między sesjami. 
1) Jeśli chodzi o sprawę najważniejszą, która zawsze była na początku, czyli budowa tunelu, niestety przesuwa się kolejny termin podpisania umowy na środki finansowe. Od razu chciałbym wyjaśnić, że nie ma to nic wspólnego z otrzymaniem środków, bo decyzja w tej kwestii została podjęta przez Polski Rząd i Świnoujście otrzymało środki, o które wnioskowaliśmy. Chodzi tylko o sam moment podpisania umowy, ponieważ mija już kolejny termin, więc już następny znam, ale nie będę go podawał teraz, bo być może znowu ulegnie zmianie. Wynika to przede wszystkim z tego, że chcieliby uczestniczyć w tym tutaj ważnym dla nas wydarzeniu bardzo ważni przedstawiciele Polskiego Rządu i zawsze jakieś tam ważniejsze spotkania powodują, że ten termin się przesuwa. W każdym razie nie ma zagrożenia w kwestii finansowania. Przesuwa się termin tylko podpisania umowy.  
2) 20 marca natomiast podpisałem z panem Marszałkiem Olgierdem Geblewiczem, Marszałkiem naszego województwa, umowę na dofinansowanie dwóch inwestycji związanych z turystyką, żeglarstwem. Realizujemy dwa projekty, czyli przystań w Łunowe i przystań kajakową w Karsiborzu. Łączna wartość tych inwestycji 6 mln złotych, dofinansowane z RPO na poziomie 2 - 3 mln złotych. 
3) 10 lutego uczestniczyłem w pierwszym posiedzeniu Konwentu Uniwersytetu Szczecińskiego na zaproszenie pana Rektora prof. Edwarda Włodarczyka. Tylko poinformuję państwa, że członkami tego Komitetu Honorowego są następujące osoby:
- Joachim Brudziński- Wicemarszałek Sejmu,
- Krzysztof Kozłowski- Wojewoda Zachodniopomorski,
- Olgierd Geblewicz- Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego,
- Piotr Krzystek- Prezydent Szczecina,
- Anna Kornacka- Związek Pracodawców „LEWIATAN”,
- Dariusz Słaboszewski- Prezes Portu,
- prof. Waldemar Tarczyński- poprzedni rektor Uniwersytetu Szczecińskiego,
- dr Wojciech Wardacki- Prezes Grupy „AZOTY”,
- Marcin Wiecki- szef banku BGK,
- Dariusz Więcaszek- Północna Izba Gospodarcza,
- Zbigniew Zalewski- ZUS i
- Małgorzata Wojtczak- PKO BP.
W gronie tych osób, pierwsze to spotkanie miało miejsce, ja w tym również uczestniczyłem reprezentując przede wszystkim miasto Świnoujście. 
4) Kolejna sprawa to nasza szkoła zawodowa kształcąca uczniów na poziomie średnim, czyli Centrum Edukacji Zawodowej i  Turystyki. Współpracują w organizacji programów europejskich, wysłała 
30 naszych uczniów do Włoch, do miasta Bolonia na praktyki 4-ro tygodniowe. Praktyki w tamtych lokalach gastronomicznych nasi uczniowie, reprezentując Świnoujście, będą uczyć się w zawodach, 
w których zdobywają wiedzę w Świnoujściu. 
5) 16 drużyn piłkarskich, tych najmłodszych piłkarzy wzięło udział w Turnieju Młodych Talentów. Taki turniej zorganizowaliśmy mając na uwadze, żeby pobudzić rywalizację pomiędzy tymi różnymi ośrodkami, które kształcą piłkarskie talenty w Świnoujściu. Jest tych różnych stowarzyszeń, klubów coraz więcej więc uznałem, że należy między innymi zorganizować turniej, który wykaże, gdzie najlepiej kształcą, żeby mieć jakąś na ten temat wiedzę. I chciałbym poinformować, że najlepszymi strzelcami zostali młodzi chłopcy w zależności od kategorii wiekowej:
- Jan Wyralski z Floty,
- Rajan Skwara z Akademii Baltica i 
- Olaf Wojtkiewicz z Akademii Baltica.
To są ci najlepsi strzelcy, którzy w przyszłości mogą, mam nadzieję, reprezentować Flotę Świnoujście. 
6) W wyniku ogłoszonego przetargu, na promach „Bielik” zamontowano nowe systemy radarowe, które mają służyć poprawie bezpieczeństwa pasażerów promów. 
7) W dniach 4-5 marca tego roku w miejscowości położonej niedaleko miasta Kleve, miasto z którym rozpoczęliśmy pewną współpracę, odbyły się targi turystyczne w rejonie Nadrenii Północnej- Westfalii. Są to największe targi w tamtym rejonie i Świnoujście wysłało swoją reprezentację. Byliśmy tam jako jedyne miasto w Polsce, reprezentowane z Polski na tych targach. Zostało to bardzo dobrze przyjęte i myślę, że to jest dobry kierunek, bo to są mieszkańcy Niemiec, tamtego rejonu ale również Holandii, bo miasto Kleve jest położone tak jak Świnoujście w stosunku do naszych partnerów w Niemczech. Miasto leży przy samej granicy i Holendrzy są tam częstymi gośćmi 
w Kleve i odwrotnie.  I tam właśnie żeśmy się po raz pierwszy zaprezentowali, natomiast nie po raz pierwszy byliśmy na targach. W dniach 17-19 luty w Poznaniu, gdzie oprócz ofert Polski, byli przedstawiciele branży turystycznej z Albanii, Białorusi, Chorwacji, Dominikany, Francji, Grecji 
i Hiszpanii i wiele jeszcze innych państw, w tym również reprezentacja Świnoujścia. 
8) 3 marca podczas Walnego Zgromadzenia Członków Zachodniopomorskiej Organizacji Turystycznej odbyło się wręczenie certyfikatów dla biur informacji turystycznych województwa zachodniopomorskiego. Świnoujskie Centrum Informacji Turystycznej, jako jedno z dwóch biur na terenie naszego województwa, otrzymało po raz drugi najwyższą kategorię, czyli 4 gwiazdki. Stało się to dzięki zaangażowaniu pracowników, ale również dzięki mądrej decyzji, którą tutaj na tej sali podjęliśmy kilka lat temu kupując lokum dla informacji turystycznej. Do dzisiaj dyskusje trwają, 
że była to zła decyzja. Ja uważam, że dzięki temu te informacje funkcjonują znacznie lepiej. 
9) 28 lutego zakończył pracę jako dyrektor sanepidu, pan dr Rafał Ślusarek, który był tu obecny. 
Po prostu wrócił do Szczecina i tam kontynuuje pracę, głównie w zawodzie lekarza. Jako, że praca na stanowisku dyrektora bardzo utrudniała pracę w zawodzie lekarza, dlatego pan doktor jednak wybrał realizację siebie jako lekarz i stąd wyjechał do Szczecina. Od 1 marca tego roku powierzyłem kierowanie placówką, czyli dyrektorowanie świnoujskim sanepidem pani mgr Elżbiecie Szymanowskiej, która pełniła obowiązki zastępcy, kiedy nieobecny był dyrektor i od wielu lat pracuje w świnoujskim sanepidzie. 
10) Chciałbym państwa poinformować, że działania, które tutaj podjęliśmy w urzędzie, a głównie pani Prezydent Michalska i to jest uważam jej największy sukces, zmierzający do tego, aby zabezpieczyć bazę dla Straży Granicznej Oddziału Morskiego. Pamiętacie państwo dyskusję i wnioski, które kierowane były do nas przez Straż Graniczną, żeby udostępnić im nabrzeże na Basenie Północnym. Te nabrzeże, pierwsze z reguły przy wejściu, myśmy się na to nie godzili i był pewien konflikt między nami i różnica zdań. Straż Graniczna musiała opuścić tą starą bazę. Dzisiaj przebywają gościnnie 
w bazie Ratownictwa Morskiego na Basenie Północnym. Zaproponowaliśmy im lokalizację w miejscu, gdzie plan zagospodarowania to właśnie przewiduje. Żeby ich przekonać do tego, to wykonaliśmy pewne uplasowanie, pokazujące, że można tam tą bazę zrealizować i za pieniądze znacznie mniejsze jak pierwotnie omówiono. I to uplasowanie, które tutaj punktowała pani Prezydent Michalska, po przekazaniu do Straży Granicznej, do Gdańska, zakończyło się tym, z tego co dostałam tutaj ostatnio informację, przyjęli to, zwrócili i wystąpili do Warszawy o środki finansowe. Dostali część środków finansowych i mam nadzieję, że to działanie spowoduje, że Straż Graniczna będzie miała nową bazę znacznie lepiej usytuowaną przy wejściu do portu, bo to o to chodziło i ten problem w końcu rozwiążemy. 
11) Część państwa Radnych skierowała do mnie wniosek o dofinansowanie rad osiedli mieszkaniowych. Ten wniosek, chciałbym państwa uspokoić, jest mi znany i podjąłem decyzję, zmaterializuje się on na następnej sesji, kiedy będziemy korygowali budżet. Uznałem, że na chwilę obecną, pierwsza część dofinansowanie funkcjonowania rad osiedli załatwimy pozytywnie. Wystąpię do państwa z takim wnioskiem, natomiast w kwestii drugiej to wymaga czasu i to będzie ewentualnie zrobione, zobaczymy w jakiej formie w przyszłorocznym budżecie. 
12) Ulica Ku Morzu, pamiętacie państwo zobowiązanie spółki LNG, to jest ostatnie już zobowiązanie, czyli przebudowę, budowę nowej ulicy Ku Morzu z wiaduktem nad torami. Na chwilę obecną trwa przetarg na wyłonienie wykonawcy. Zgłosiło się 9 chętnych, wybrano 5 i spośród tych 5 wyłoniony zostanie wykonawca. Przewiduję, że na początku drugiej połowy, czyli gdzieś miesiąc sierpień- wrzesień podpisana zostanie umowa na budowę ulicy Ku Morzu. 
13) Jeżeli chodzi o zakład pielęgnacyjno- opiekuńczy ogłosiliśmy przetarg na program funkcjonalno- użytkowy dla tej inwestycji. Zgłosiło się 3 oferentów. Trwają teraz procedury wyboru jednego. Ten projekt jak tylko wybierzemy firmę, będzie natychmiast zlecony do realizacji. 
14) Kolejna sprawa to przetarg na modernizację promu Karsibór III. To jest ten ostatni prom, który chcemy zmodernizować, jeżeli chodzi o napęd promu. Został ogłoszony przetarg na wykonanie. Zgłosiło się 2 wykonawców: Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” i Stocznia Remontowa 
w Gdańsku. Czekamy na ofertę w zakresie warunków, ale przede wszystkim kwoty, którą trzeba będzie zapłacić. Tutaj cena jest decydująca no i jednocześnie złożyliśmy wniosek o środki finansowe z rezerwy subwencji ogólnej na dofinansowanie na poziomie 50% remontu tego promu. Ostatnie wiadomości z dnia wczorajszego to te wnioski wszystkie, które kierowaliśmy do Ministerstwa zostały już przeanalizowane i to co mnie pani Prezydent poinformowała po wczorajszej rozmowie 
w Ministerstwie, to wszystkie kwoty wnioskowane zostały pomniejszone o 16%, czyli jak wnioskowaliśmy o połowę, to dostaniemy minus 16% wartości, o którą wnioskujemy. Czyli zobaczymy jakie będzie rozstrzygnięcie przetargowe, a potem będziemy szukać pieniędzy 
na realizację. 
15) Mamy problem proszę państwa z plażą na Warszowie, bo jak państwo wiecie Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska uznała, że to co tam na tej plaży stanowi problem, dla niektórych 
to są śmieci, które tam gdzieś zostały przez morze pozostawione na piasku, dla RDOŚ-iu stanowi bardzo wartościowy produkt przyrodniczy, który należy ściśle chronić. Próbujemy ustalić, kto 
to zlikwidował, bo się okazało plaża jest czysta. Ślady opon i ciągników wskazują, że ktoś to zebrał 
i nikt się nie chce do tego przyznać. Dzisiaj dostałem takie pismo z RDOŚ-iu, żeby wyjaśnić co to się stało. Tego nie wolno ruszać, także plaża na Warszowie po części jest terenem ściśle chronionym, bo jest w obszarze NATURA 2000 i tak można by było dyskutować. Nawiązując do wczorajszej dyskusji na spotkaniu w Interferie, czy to jest plaża, czy to jest jakiś chroniony obszar, za chwilę będzie ogrodzony być może. Mam nadzieję, że to się nie stanie, ale ta korespondencja, którą otrzymałem no trochę mnie, nie ukrywam, niepokoi. No ale są przedstawiciele OSiR-u to potwierdzą słowa dyrektora, że nie wywożą, a zdjęcia pokazują co innego, ale zobaczymy. Proszę państwa na ten temat to tyle, będziemy to wyjaśniać. 
16) Chciałbym jeszcze kilka zdań na temat tych umów, które podpisujemy w ostatnim okresie 
na realizację wielu zadań. Proszę państwa, tych pozycji jest 30, ja nie będę wszystkich czytał, tylko te może najważniejsze. Zleciliśmy opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
na termomodernizację tego budynku, w którym się znajdujemy. Zleciliśmy również opracowanie trybu wykonalności dla przebudowy zabytkowej promenady i budowy nowej promenady zdrowia. Zleciliśmy wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz określenia stanu sanitarnego dla drzew przy ul. Wojska Polskiego. Zleciliśmy opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy wybranych ulic w mieście. I to są te zadania, które są w budżecie miasta zapisane, ale również te zadania, które planujemy w przyszłym roku realizować. Tych dokumentacji jest dużo. Część realizuje za 230tys. złotych firma ze Stargardu, dwa zadania firma spod Szczecina z Dobrej, jest tego naprawdę dużo. Nie będę już wymieniał wszystkich ulic, na które chcemy uzyskać dokumentacje. Wreszcie opracowanie raportu oddziaływanie przedsięwzięcia na środowisko na przebudowę przystani jachtowej w Łunowie. Musimy robić raport niestety. Okazuje się, że tam w wodzie na dnie są jakieś bardzo wartościowe komórki, które trzeba chronić i w związku z tym taki raport musimy niestety robić. I wreszcie zleciliśmy wykonanie opracowania pomiarów ruchu drogowego i pomiaru hałasu komunikacji 
w wybranych punktach miasta. To są te najważniejsze, jest wiele również mniejszych zadań, ale bardzo istotnych. Dziękuję za uwagę”. 

Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. pkt 4 – Interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji i zapytań radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście. 
Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Mrozek. W związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji Rewizyjnej radnego Jacka Jurkiewicza, zaproponował Radnego Andrzeja Staszyńskiego do składu tej Komisji. 

Radny Andrzej Staszyński wyraził zgodę na pracę w Komisji. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście uzupełnionej o nazwisko radnego Andrzeja Staszyńskiego:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/262/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie desygnacji przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście do Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Projekt uchwały przedstawił Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz i zaproponował kandydaturę radnego Marka Niewiarowskiego.   

Radny Marek Niewiarowski wyraził zgodę na pracę w Powiatowej Radzie Rynku Pracy. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie desygnacji przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście do Powiatowej Rady Rynku Pracy uzupełnionego o nazwisko radnego Marka Niewiarowskiego:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/263/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie desygnacji przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście do Powiatowej Rady Rynku Pracy stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017.       

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
  
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017 wraz 
z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/264/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2017 stanowi załącznik 
nr 9  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2028.        

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
  
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2028 wraz z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/265/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2028 stanowi załącznik nr 11  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. pkt 9  - Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Miasto Świnoujście. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/266/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 13  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz zmiany uchwały Nr LXV/533/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2010 r.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska. 
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz zmiany uchwały Nr LXV/533/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2010 r.:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr XXXV/267/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz zmiany uchwały Nr LXV/533/2010 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2010 r. stanowi załącznik nr 15  do protokołu. 
[bookmark: _GoBack]Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. pkt 11 - Podjęcie uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/268/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik nr 17  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. pkt 12 - Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście dla Obszaru VI – Karsibór w rejonie 
ul. 1 Maja.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiły Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki 
i Architektury Agnieszka Smolińska-Gałda i Projektant Planu Irena Kukla.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście dla Obszaru VI – Karsibór w rejonie ul. 1 Maja wraz z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/269/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście dla Obszaru VI – Karsibór w rejonie ul. 1 Maja stanowi załącznik nr 19  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. pkt 13 - Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Świnoujście w rejonie ul. Zalewowej 
i ul. Odrzańskiej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna Smalc.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Świnoujście w rejonie ul. Zalewowej i ul. Odrzańskiej:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/270/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Świnoujście w rejonie ul. Zalewowej i ul. Odrzańskiej stanowi załącznik nr 21  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński na wniosek Prezydenta Miasta zaproponował przesunięcie kolejności omawianych punktów porządku obrad – pkt 20 jako punkt 14. Zmiana kolejności omawiania projektów uchwał została przyjęta przy 18 głosach za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście 
w 2017 roku. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
i Leśnictwa Beata Tułodziecka-Terenda.  
 
Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
  
Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2017 roku  wraz z autopoprawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/271/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Świnoujście w 2017 roku stanowi załącznik nr 23  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
Gabriela Poniedziałek-Petruk.    

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/272/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie określenia rodzajów zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 25  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
w Świnoujściu za 2016 rok.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor SPZOZ Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Jolanta Jędrak.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
  
Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za 2016 rok:
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/273/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za 2016 rok stanowi załącznik nr 27  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. pkt 17 - Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
w Świnoujściu za rok 2016.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor SPZOZ Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Jolanta Jędrak.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
  
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2016:
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/274/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu za rok 2016 stanowi załącznik nr 29  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad. pkt 18 – Informacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Świnoujściu o zbyciu, oddaniu w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych. 

Informację przedstawiła Dyrektor SPZOZ Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Jolanta Jędrak.
 
Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela 
Flis-Niśkiewicz. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
  
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/275/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 32  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Ad. pkt 20 – Sprawozdanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej za 2016 rok.

Sprawozdanie w formie pisemnej zostało przedłożone radnym i przyjęte bez uwag (załącznik nr 34 do protokołu).   

Ad. pkt 21 - Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia i rozliczenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Świnoujście na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych służących ochronie powietrza.

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
i Leśnictwa Beata Tułodziecka-Terenda.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
  
Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie określenia zasad udzielenia i rozliczenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Świnoujście na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych służących ochronie powietrza wraz 
z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/276/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie określenia zasad udzielenia i rozliczenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Świnoujście na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych służących ochronie powietrza stanowi załącznik nr 34  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Ad. pkt 22 – Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście.

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” Anna Kryszan. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały 
w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście: 
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/277/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 36  do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Śliwiński na podstawie § 55 Statutu Gminy – Miasto  Świnoujście i wcześniejszych ustaleń ogłosił przerwę w obradach XXXV sesji w dniu 30 marca 2017 roku od godz. 1930 do dnia 4 kwietnia 2017 roku do godz. 1500. 

Nagranie z przebiegu I części XXXV sesji Rady Miasta w formacie mp3 stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miasta

        Dariusz Śliwiński  



   


Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich 
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